— 1 —

YTCR-2023-0030002

烟发改法规〔2023〕404号

烟台市发展和改革委员会
关于印发《烟台市发展和改革委员会

行政处罚裁量基准》的通知

机关各科室，委属各单位：

《烟台市发展和改革委员会行政处罚裁量基准》已经委主任

办公会研究通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

烟台市发展和改革委员会

2023年 12月 26日

	烟台市发展和改革委员会行政处罚裁量基准（烟发改法规〔
	空白页面